

BOK Invest I ApS
Strandborgvej 39, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 75 54 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Bo Evald Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BOK Invest I ApS
Strandborgvej 39
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 75 54 40
Stiftet: 9. juli 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Evald Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme og kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.189 kr. mod -20.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.715.610 kr. mod 158.899.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-30.189	-20.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	155.062.463
Andre finansielle indtægter	1.916.250	5.300.656
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.030.426	-400.429
Resultat før skat	-20.144.365	159.942.690
2 Skat af årets resultat	4.428.755	-1.043.086
Årets resultat	-15.715.610	158.899.604
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	156.899.604
Disponeret fra overført resultat	-17.715.610	0
Disponeret i alt	-15.715.610	158.899.604
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	10.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	256.436.886	256.436.886
Andre tilgodehavender	0	7.246.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.436.886</u>	<u>263.683.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.436.886</u>	<u>263.683.586</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	4.428.755	0
Tilgodehavende selskabsskat	162.394	0
Andre tilgodehavender	<u>20.044.340</u>	<u>13.623.426</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.635.489</u>	<u>13.623.426</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>107.348.616</u>	<u>132.961.697</u>
Værdipapirer i alt	<u>107.348.616</u>	<u>132.961.697</u>
Likvide beholdninger	<u>216.621</u>	<u>1.752.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.200.726</u>	<u>148.337.192</u>
Aktiver i alt	<u>388.637.612</u>	<u>412.020.778</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	385.472.166	403.187.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	387.522.166	403.237.776
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	832.279	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	0	1.043.086
Anden gæld	264.417	7.721.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.446	8.783.002
 Gældsforpligtelser i alt	1.115.446	8.783.002
 Passiver i alt	388.637.612	412.020.778

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	246.288.172	0	246.338.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.899.604	0	156.899.604
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	403.187.776	0	403.237.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.715.610	2.000.000	-15.715.610
	50.000	385.472.166	2.000.000	387.522.166

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.598	155.380
Andre finansielle omkostninger	<u>21.984.828</u>	<u>245.049</u>
	<u>22.030.426</u>	<u>400.429</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.043.086
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.428.755</u>	<u>0</u>
	<u>-4.428.755</u>	<u>1.043.086</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>107.348.616</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-20.955.161</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
